ת"פ 25982-12-13 מדינת ישראל נ' מירילשוילי
תיק חיצוני:

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ראובן מירילשוילי נאשם

החלטה

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של החזקת סמים לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7
(א) וסעיף 7 (ג) סיפא, לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג- 1973 והחזקת חלק של נשק או תחמושת,

עבירה על סעיף 144 (א) סיפא, לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 6.5.13, החזיק הנאשם בביתו, בארון בגדים, בתוך קופסה, רימון יד הלם סנוור 7290
Mבלא רשות על פי דין להחזקתו וכן סם מסוכן מסוג חשיש, במשקל של 0.7033 גרם נטו, לצריכה עצמית וללא היתר

כדין.

הסדר הטיעון

ביום 3.7.14, הציגו הצדדים הסדר טיעון לפיו הנאשם יודה בכתב אישום ולא יורשע בו.

לא הוכח כי בשל
הרשעה זו לא יוכל הנאשם לעבוד כמנופאי או להתקבל לעבודה בה חפץ וגם אם בשל הרשעה תוגבל יכולת העסקה,

אין מדובר בפגיעה שעוצמתה בלתי נסבלת באופן שמצדיק הימנעות מהרשעה.

לאור האמור החלטתי להרשיע הנאשם

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירות של החזקת סמים לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7 (א) וסעיף 7 (ג)
סיפא, לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג- 1973 והחזקת חלק של נשק או תחמושת, עבירה על סעיף

144 (א) סיפא, לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

גזר דין

בבואי לגזור את עונשו של הנאשם בתוך מתחם העונש ההולם:

· זקפתי לזכותו של הנאשם את העובדה שבחר לקחת אחריות על מעשיו בהזדמנות ראשונה.

· זקפתי לזכותו, את היותו נעדר הרשעות קודמות.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע והכל תוך
שנתיים מהיום.

3. ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

פסילה מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג 1973.